Letnje prvenstvo Vojvodine- open 2017
Subotica, 17/7/2017

Disciplina 2
17/07/2017 - 10:10

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
12 - 13 godina

OSTOJIC, Dunja

BOGISIC, Sonja

STRAJNIC, Jana

PRPA, Valentina

MILICIC, Kristina

MELJANAC, Jovana

STEVANOQV, Andjela

SEVIC, Jelena

IKIC, Jovana

10. BJELIC, Jana

11. GAVRILOVIC, Lana

12. BABIC, Marina

13. CONIC, Milana

14. BUHMILER, Mia

15. MALIC, Emilija

16. TOSIC, Mihaela

17. KOSTIC, Milica

18. TOHATI, Regina

19. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA,

20. ZELIC, Milica
BELOS, Andela

22. VOJNIC KORTMIS, Tea

23. RUSOVAC, Ana

24. VUJINOVIC, Teodora

25. VIDAKOVIC, Ma3a

26. PRUNIC, Nina

27. OGNJENOVIC, Sara

28. FERMANOVIC, Bojana

29. VITASOVIC, Anja

30. RISTIC, Anja

31. TELECKI, Milica

DSQ STANOJCIC, Jovana

CoNoOA~AONPE

14 - 15 godina

SEKE, Zita
CVETKOVIC, Danica
DER, Teodora
KEDIC, Natasa
NOVAKOVIC IVANA,
JELICIC, Andjela
KUJUNDZIC, Iva
STANIC, Marija
MATIJEVIC, Milica
10. PAGER, Kristina

11. JAKIMOVSKI, Anja
12. PESIC, Stasa

13. DJUJIC, Iskra

14. ZURKOVIC, Jefimija
15. JOVCIC, Nevena
16. RAJINOVIC, Milijana
17. VUKOVIC, Valentina

CoNoOA~AWONE

G.R.

04
04
05
04
04
04
05
04
04
04
04
05
05
05
04
05
05
04
05
04
05
04
05
04
05
05
05
05
04
05
05
04

03
03
03
02
02
02
02
03
02
02
02
03
03
03
03
03
03

Vojvodina N.Sad

"Feniks", Sombor

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Vojvodina N.Sad

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subatica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Pksm

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Plivacki Klub "Sombor"

Vojvodina N.Sad

"VRBAS" Vrbas

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub ,,ProleterZren;j
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

"Polet" Sombor

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Pksm

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Pvk Delfin Ada

"Polet" Sombor

Pk "Swim Star"

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK Sparta

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
"Feniks", Sombor

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
"Feniks", Sombor

Pksm

Vreme Bodova

30.24 483
3049 471
31.10 444
31.24 438
31.33 434
31.65 421
31.83 414
31.91 411
3259 386
3268 382
3296 373
33.15 366
3354 354
33.67 350
33.69 349
33.88 343
33.89 343
3391 342
33.94 341
3421 333
3421 333
3432 330
3462 322
3514 307
36.65 271
36.96 264
37.81 247
38.13 241
40.34 203
41.04 193
4573 139
37.64

27.47 644
28.94 551
29.28 532
29.29 531
2958 516
29.76 506
3051 470
30.53 469
31.26 437
31.55 425
31.81 415
31.86 413
32.44 391
3261 385
33.84 344
3407 337
3456 323

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Vojvodine- open 2017
Subotica, 17/7/2017

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 14 - 15 godina

Rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

TOSIC, Ivanela

MARIC, Dafina
BOSKOVIC, Miona
TRANKULOV, Glorija
VUJASINOVIC, Danijela
BOGICEVIC, Ana
KOCIS, Zanet

16 - 17 godina

NoakwbpE

BLAZEVIC, Dejana
OPACIC, Milica
MEDIC, Mila
REPMAN, Patricia
GVOIC, Milica
REPMAN, Barbara
SANTAVEC, Diana

14 - 17 godina

CoNoOOA~LONE

SEKE, Zita
BLAZEVIC, Dejana
OPACIC, Milica
MEDIC, Mila
CVETKOVIC, Danica
DER, Teodora
KEDIC, Natasa
NOVAKOVIC IVANA,
REPMAN, Patricia
JELICIC, Andjela
KUJUNDZIC, Iva
STANIC, Marija
MATIJEVIC, Milica
PAGER, Kristina
JAKIMOVSKI, Anja
PESIC, Stasa
GVOIC, Milica
DJUJIC, Iskra
ZURKOVIC, Jefimija
REPMAN, Barbara

. JOVCIC, Nevena

SANTAVEC, Diana
RAJINOVIC, Milijana
VUKOQVIC, Valentina
TOSIC, Ivanela
MARIC, Dafina
BOSKOVIC, Miona
TRANKULOV, Glorija

. VUJASINOVIC, Danijela

BOGICEVIC, Ana
KOCIS, Zanet

G.R.

03 Vojvodina N.Sad

03 "Polet" Sombor

03  Pksm

02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 Plivacki Klub "Sombor"

03 Pvk Delfin Ada

03 Pvk Delfin Ada

01 Arena 2015

01 Vojvodina N.Sad

00 Vojvodina N.Sad

00 "Feniks", Sombor

01 "Polet" Sombor

00 "Feniks", Sombor

01 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

03 Pk "Swim Star"

01 Arena 2015

01 Vojvodina N.Sad

00 Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
02 Vojvodina N.Sad

02  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
00 "Feniks", Sombor

02  Plivacki klub "Novi Sad"

02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Plivacki klub "Novi Sad"

02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 PK Sparta

03  Plivacki klub "Novi Sad"

01 "Polet" Sombor

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  "Feniks", Sombor

00 "Feniks", Sombor

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
03  "Feniks", Sombor

03  Pksm

03 Vojvodina N.Sad

03 "Polet" Sombor

03 Pksm

02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02  Plivacki Klub "Sombor"

03  Pvk Delfin Ada

03  Pvk Delfin Ada

Vreme Bodova

3544 300
35.84 290
36.32 278
36.40 277
3659 272
38.06 242
4244 174
28.35 586
2857 573
2861 570
29.67 511
32.38 393
33.13 367
33.90 342
27.47 644
28.35 586
2857 573
2861 570
28.94 551
29.28 532
29.29 531
2958 516
2967 511
29.76 506
3051 470
30.53 469
31.26 437
31.55 425
31.81 415
31.86 413
32.38 393
32.44 391
3261 385
33.13 367
33.84 344
33.90 342
3407 337
3456 323
3544 300
35.84 290
36.32 278
36.40 277
3659 272
38.06 242
4244 174

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Vojvodine- open 2017
Subotica, 17/7/2017

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno

1. SEKE, Zita

2. REPMAN, Rebeka

3. SOSTAREC, Milica

4. MASTILOVIC, Mina

5. BLAZEVIC, Dejana

6. OPACIC, Milica

7. MEDIC, Mila

8. CVETKOVIC, Danica

9. MARIC, Ilvana

10. KARANOVIC, Masa

11. SEKULIC, Helena

12. DER, Teodora

13. KEDIC, Natasa

14. SVORCAN, Sara

15. NOVAKOVIC IVANA,

16. REPMAN, Patricia

17. JELICIC, Andjela

18. OSTOJIC, Dunja

19. BOGISIC, Sonja

20. KUJUNDZIC, Iva

21. STANIC, Marija

22. STOLIC, Milica

23. LADANUJI, Lili

24. STRAJNIC, Jana

25. PRPA, Valentina

26. MATIJEVIC, Milica

27. MILICIC, Kristina

28. PAGER, Kristina

29. MELJANAC, Jovana

30. PERUNICIC, Danica

31. JAKIMOVSKI, Anja

32. STEVANOV, Andjela

33. PESIC, Stasa

34. SEVIC, Jelena

35. GVOIC, Milica

36. DJUJIC, Iskra

37. IKIC, Jovana

38. ZURKOVIC, Jefimija

39. BJELIC, Jana

40. GAVRILOVIC, Lana

41. REPMAN, Barbara

42. BABIC, Marina

43. CONIC, Milana

44, BUHMILER, Mia

45. MALIC, Emilija

46. JOVCIC, Nevena

47. TOSIC, Mihaela

48. KOSTIC, Milica

49. SANTAVEC, Diana

50. TOHATI, Regina

51. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA,

52. SEKULIC, Mila

53. RAJINOVIC, Milijana

54. ZELIC, Milica
BELOS, Andela

03
94
97
91
01
01
00
03
99
98
03
03
02
04
02
00
02
04
04
02
03
99
99
05
04
02
04
02
04
00
02
05
03
04
01
03
04
03
04
04
00
05
05
05
04
03
05
05
01
04
05
99
03
04
05

Pk "Swim Star"

"Feniks", Sombor

Vojvodina N.Sad

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Arena 2015

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Vojvodina N.Sad

Arena 2015

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

PK Tri Delfina Beograd
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"Feniks", Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

"Feniks", Sombor

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
"Feniks", Sombor

Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,ProleterZren;j
Plivacki klub ,,ProleterZren;j
PK Vracar

PK Sparta

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

"Polet" Sombor

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
"Feniks", Sombor

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pksm

"Feniks", Sombor

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki Klub "Sombor"
Vojvodina N.Sad

"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
"Feniks", Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

27.47
27.93
27.96
28.10
28.35
28.57
28.61
28.94
29.03
29.12
29.23
29.28
29.29
29.43
29.58
29.67
29.76
30.24
30.49
30.51
30.53
30.90
31.04
31.10
31.24
31.26
31.33
31.55
31.65
31.79
3181
31.83
31.86
3191
32.38
32.44
32.59
32.61
32.68
32.96
33.13
33.15
33.54
33.67
33.69
33.84
33.88
33.89
33.90
33.91
33.94
34.05
34.07
34.21
34.21

644
613
611
602
586
573
570
551
546
541
535
532
531
524
516
511
506
483
471
470
469
452
446
444
438
437
434
425
421
415
415
414
413
411
393
391
386
385
382
373
367
366
354
350
349
344
343
343
342
342
341
338
337
333
333

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Vojvodine- open 2017
Subotica, 17/7/2017

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
56. VOJNIC KORTMIS, Tea 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 34.32 330
57. KOVAC, Monika 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.40 328
58. VUKOVIC, Valentina 03 Pksm 3456 323
59. RUSOVAC, Ana 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 34.62 322
60. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.65 321
61. VUJINOVIC, Teodora 04  Vojvodina N.Sad 35.14 307
62. TOSIC, Ivanela 03 Vojvodina N.Sad 35.44 300
63. MARIC, Dafina 03 "Polet" Sombor 35.84 290
64. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 36.32 278
65. TRANKULOV, Glorija 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 36.40 277
66. VUJASINOVIC, Danijela 02  Plivacki Klub "Sombor" 36.59 272
67. VIDAKOVIC, Ma3a 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.65 271
68. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 36.96 264
69. BABIC, Tasa 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.11 261
70. PIVARCIK, Tamara 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.25 258
71. OGNJENOVIC, Sara 05 "Polet" Sombor 37.81 247
72. BOGICEVIC, Ana 03  Pvk Delfin Ada 38.06 242
73. FERMANOVIC, Bojana 05 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 38.13 241
74. KESEJIC, Petra 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.82 228
75. MILODANOVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.93 226
76. VITASOVIC, Anja 04  Pksm 40.34 203
77. RISTIC, Anja 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 41.04 193
78. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 4198 180
79. KOCIS, Zanet 03  Pvk Delfin Ada 42.44 174
80. TELECKI, Milica 05 Pvk Delfin Ada 4573 139

DSQ STANOJCIC, Jovana 04  "Polet" Sombor 37.64
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